
UCHWAŁA NR LX/474/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej imienia Juliusza Ligonia 
w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały NR XLIX/385/21w sprawie wprowadzenia statutu Miejskiej 
Biblioteki Publicznej imienia Juliusza Ligonia w Świętochłowicach z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Śląskiego nr NPII.4131.1.1086.2021 z dnia 3 grudnia 2021r. 
stwierdzającym nieważność części uchwały Nr XLIX/385/21 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 
28 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej imienia Juliusza 
Ligonia w Świętochłowicach oraz Uchwałą nr LVII/451/22 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 
28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej imienia Juliusza Ligonia 
w Świętochłowicach, 

2. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej 
w Świętochłowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach 
 
 

Zbigniew Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2142641A-20C9-460C-B2F8-60F98B7BDA6C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) teksty jednolite tych aktów należy ogłaszać nie rzadziej niż raz na 
dwanaście miesięcy, jeżeli były one nowelizowane. W dniu 3 grudnia 2021r. rozstrzygnięciem nadzorczym 
Wojewody Śląskiego nr NPII.4131.1.1086.2021 z dnia 3 grudnia 2021 r. stwierdzono nieważność części 
uchwały. Ponadto Uchwałą nr LVII/451/22 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
zmieniono  statut Miejskiej Biblioteki Publicznej imienia Juliusza Ligonia w Świętochłowicach, a zatem 
koniecznym jest podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miejskiej Biblioteki 
Publicznej imienia Juliusza Ligonia w Świętochłowicach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2142641A-20C9-460C-B2F8-60F98B7BDA6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



